

---

## **pachet fittinguri.**

I.D.: 45305420

---

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.455,72 RON - 2.455,72 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 18,00 18,73 337,14 2 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4 BUC 18,00 35,56 640,08 3 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0315mm P4 BUC 2,00 324,50 649,00 4 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x032mm P4 BUC 2,00 57,40 114,80 5 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4 BUC 6,00 60,75 364,50 6 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0110x063mm P4.7 BUC 2,00 119,86 239,72 7 CC - Reductie lunga injectata PE100 SDR17 0160x110mm BUC 2,00 55,24 110,48 TOTAL oferta: RON 2.455,72 Termen de livrare:- 3 zile pentru produsele de pe stoc . Solicitam :Certificat de Conformitate;Declaratie de Conformitate ;Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.

---